
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/433/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/211/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej gminnych 

jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 1 oraz ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) Rada Miejska w Łomiankach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/211/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej gminnych jednostek 

organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych zmienioną Uchwałą Nr XXIX/334/2017 Rady 

Miejskiej w Łomiankach z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/211/2016 Rady 

Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej gminnych jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 pkt 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie „4) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Dziekanowie Leśnym ul. Akinsa 6,” 

2. § 1 ust. 3 pkt 8 otrzymuje nowe następujące brzmienie „8) Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach ul. Staszica 2,” 

3. z dniem 1 lutego 2018 r. w § 1 ust. 3 pkt 10 kropkę zastępuje się  przecinkiem i  dodaje się 

pkt 11 w brzmieniu: „11) Przedszkole Samorządowe nr 2 w Dziekanowie Leśnym ul. Akinsa 8.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Tadeusz Krystecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12575


		2017-12-29T11:07:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




